

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างสถานที่ตั้งขยะ(แบบลวดหนาม) หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคึมน้อย ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 17 ส.ค. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างสถานที่ตั้งขยะ(แบบลวดหนาม) หมู่ที่ 5	54,960.63	1.3073	71,850.03	
		-	-	-	
		-		-	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
				71,850.03	
รวมค่าก่อสร้าง				71,800.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมนเทียร กองแก้ว)

นักจัดการงานช่างชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิระวัฒน์ บุตรวัง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญการ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายดาบชัย พิทักษ์เทพสมบัติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย

แบบประเมินราคากลางงานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน

งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างสถานที่ตั้งขยะ(แบบลดถนน) หมู่ที่ 5

ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 25 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านคึมน้อย ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

คำนวณราคากลางโดย

นายมนเทียน กองแก้ว นักจัดการงานช่างชำนาญการ

เมื่อวันที่ 17 ต.ค. 2569 เดือน

พ.ศ.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	ขสยเขต
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานวางผังปรับพื้นที่ ขุดตอถางป่าว่างแนว (ขนาดหน้า)	750.00	ตร.ม.		-	5.56	4,170.00	4,170.00	
	- ขุดดิน-กลบดิน	5.37	ลบ.ม.		-	125.00	671.25	671.25	
	- เสาคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 4"x4"x2.00 m.	43.00	ต้น	210.00	9,030.00	-	-	9,030.00	
	- ลวดหนามเบอร์ 14 (4 แถว)	35.20	กก.	47.50	1,672.00	10.00	352.00	2,024.00	
	1.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	3.80	ลบ.ม.	2,190.00	8,322.00	498.00	1,892.40	10,214.40	
	1.3 งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กกลมผิวเรียบ ขนาด 6 มม.	111.00	กก.	27.12	3,010.32		-	3,010.32	
	- เหล็กกลมผิวเรียบ ขนาด 9 มม.	219.56	กก.	23.92	5,251.87		-	5,251.87	
	- ลวดผูกเหล็ก	9.92	กก.	48.83	484.23		-	484.23	
	- ค่าแรงผูกเหล็ก	330.56	กก.		-	3.40	1,123.90	1,123.90	
							ยอดยกไป	35,979.97	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมนเทียน กองแก้ว)

นักจัดการงานช่างชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิระวัฒน์ บุตรวง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญการ

แบบประเมินราคากลางงานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน

งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างสถานที่ตั้งขยะ(แบบลดขนาด) หมู่ที่ 5

ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 25 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านคีม้อย ตำบลสร้างก่ออ้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างก่ออ้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

คำนวณราคากลางโดย

นายมนเทียน กองแก้ว นักจัดการงานช่างชำนาญการ

เมื่อวันที่ 17 ต.ค. 2569 เดือน

พ.ศ.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม				-		-	35,979.97	
	2.1 งานก่ออิฐฉาบผิว	55.20	ตร.ม.		-	73.00	4,029.60	4,029.60	
	- อิฐบล็อก	717.60	ก้อน	7.63	5,475.28		-	5,475.28	
	- ปูนซีเมนต์ผสม (40 ก.ก./ถุง)	9.00	ถุง	135.64	1,220.76		-	1,220.76	
	- ทรายหยาบ	0.55	ลบ.ม.	462.00	255.02		-	255.02	
	2.2 งานประตูปะเกว								
	- ประตูเหล็กขนาด 5.00x 1.50 เมตร	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00		-	8,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				-			54,660.63	

(ลงชื่อ).....การมการ

(ลงชื่อ).....การมการ

(ลงชื่อ).....การมการ

(นายอดเพชร พรหมหล่อ)

(นายมนเทียน กองแก้ว)

(นายจิระวัฒน์ นุตรวง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นักจัดการงานช่างชำนาญการ

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญการ